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Status oppfølging av rapport om rus og psykiatri 

Viser til bestilling av status i oppfølging av rapport om rus og psykiatri i sak 48/24.  

 

Følgende tilbakemelding er kommet fra enhetsleder Lars Kverkild den 01.06.25: 

Svar til kontrollutvalget 19.06.25 i forbindelse med sak 48/24:  

Forvaltningsrevisjon – rus og psykiatri 

Status på arbeidet med temaplan for psykisk helse og ruspolitikk.  
Arbeidet med temaplanen er startet opp. Prosessleder har i arbeidet med temaplanen hatt en tett 
dialog med samfunnsplanlegger, det har i denne dialogen blitt avdekket et større behov for 
koordinering av arbeidet med temaplan for psykisk helse og ruspolitikk og 2 andre temaplaner. 
Temaplan for forebygging av vold i nærerelasjoner og temaplan for forebygging av omsorgssvikt og 
adferdsproblemer. Det er formålstjenlig at arbeidet med disse planene er godt koordinert fordi de 
har mange av de samme utfordringer som det må finnes felles tiltak på.  
Behovet for en økt koordinering i arbeidet med disse planene har påvirket fremdriften, man arbeidet 
skal være ferdig innen vedtatt tidsfrist 31.12.25. 
 
 
Status på arbeidet med brukerundersøkelsen for brukere av tjenester innen psykisk helse. 
Det har ikke vært gjennomført slike brukerundersøkelser tidligere i kommunen vår pga. det ikke har 
vært et godt verktøy for å kunne gjennomføre dette på en systematisk måte. Det arbeides nå med å 
utvikle et slik verktøy i regi av KORUS.  
Brukererfaringsundersøkelsen, KORUS kartlegger hvordan personer med rusmiddelproblemer i hele 
Norge opplever de kommunale tjenestene de mottar. Svarene fra undersøkelsen bidrar til bedre 
tjenester. Brukererfaringsundersøkelsen ble opprettet for å sikre reell brukermedvirkning i 
utformingen av tjenestetilbudet. Undersøkelsen er blitt gjennomført hvert andre år siden 2017. Her 
spørres brukerne om en rekke tema knyttet til hvordan de opplever hjelpen de får fra kommunen. 
Det foregår nå et nasjonalt arbeid der målet er at denne undersøkelsen også skal omfatte brukere av 
de kommunale tjenestene innenfor psykisk helseområdet. Levanger kommune er representert i dette 
arbeidet ved avdelingsleder for Psykiske helse og rus. Det vil være formålstjenlig fortsette bidra inn i 
dette arbeidet og ikke starte et lokalt arbeid for å utvikle en egen undersøkelse.  
 

https://svarut.ks.no/edialog/mottaker/938587051
http://www.levanger.kommune.no/


Enhetsleder Lars Kverkild vil orientere muntlig om saken i kontrollutvalgets møte den 19.juni 2025. 

 

Med hilsen 

 

Grete Synnøve Jacobsen 
kommunalsjef helse og oppvekst 
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